[انفال: ۲۵]

خویشتن را از بلا و مصیبتی به دور دارید که تنها دامن گیر کسانی نمی گردد که ستم می کنند(بلکه اگر جلو ستمکاران گرفته نشود، خشک و تر به گناه آنان می سوزد) و بدانید که الله دارای کیفر سخت و مجازات شدید است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۰۱۷/۱۴۳۸M

۷ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ اپریل ۲۰۱۷ م